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（固定資産税）償却資産の申告について

◎
提
出
の
期
限

　
（
提
出
期
限
）
平
成
19
年
１
月
31
日
㈬

◎
提
出
先

　

周
防
大
島
町
役
場
税
務
課
課
税
第
２

班
、
各
総
合
支
所
・
出
張
所

　

郵
送
さ
れ
る
場
合
で
、
受
付
印
を
押

し
て
あ
る
償
却
資
産
申
告
書
（
申
告
控
）

の
返
送
を
希
望
さ
れ
る
方
は
、
返
信
用

切
手
を
貼
付
し
た
封
筒
を
必
ず
同
封
し

て
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
前
年
度
以
前
か
ら
申
告
し
て

い
る
方
に
は
、
平
成
18
年
度
に
申
告
し

た
償
却
資
産
が
印
刷
さ
れ
て
い
る
償
却

資
産
一
覧
表
を
送
付
し
て
い
ま
す
。

　

初
め
て
申
告
さ
れ
る
方
で
手
元
に
な

い
方
に
つ
い
て
は
、
こ
ち
ら
か
ら
送
付

さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
の
で
、
ご
連
絡

く
だ
さ
い
。

　

ま
た
、ご
不
明
な
点
、詳
し
い
内
容
は
、

税
務
課
課
税
第
２
班
ま
で
お
問
い
合
わ

せ
く
だ
さ
い
。

　

申
告
書
受
付
後
、
国
税
申
告
書
（
確

定
申
告
）
等
の
調
査
に
よ
り
修
正
申
告

を
し
て
い
た
だ
く
場
合
が
あ
り
ま
す
の

で
注
意
し
て
く
だ
さ
い
。

◎
注
意
点

※
固
定
資
産
税
の
償
却
資
産
は
確
定
申

告
の
減
価
償
却
と
別
個
の
申
告
と
な
り

ま
す
。

※
正
当
な
理
由
な
く
申
告
を
し
な
か
っ

た
場
合
、
地
方
税
法
第
３
８
６
条
の
規

定
に
よ
り
（
町
税
条
例
第
75
条
）
過
料

を
科
せ
ら
れ
る
こ
と
に
な
り
ま
す
。（
固

定
資
産
に
係
る
未
申
告
に
関
す
る
過
料
）

　

な
お
、
申
告
書
の
発
送
に
つ
き
ま
し

て
は
、
12
月
下
旬
を
予
定
し
て
い
ま
す
。

■
問
い
合
わ
せ
／

　

税
務
課　

課
税
第
２
班

　

☎
０
８
２
０
（
７
４
）
１
０
０
８

　
（
直
通
）

　

毎
年
１
月
１
日
現
在
、
農
業
・
漁
業
、
会
社
や
個
人
で
工
場
・
商
店
な
ど
を

経
営
さ
れ
る
方
で
、
そ
の
事
業
に
用
い
る
機
械
・
器
具
・
備
品
等
の
償
却
資
産

を
お
持
ち
の
方
は
、
毎
年
１
月
31
日
ま
で
に
市
町
村
長
に
申
告
す
る
こ
と
が
義

務
づ
け
ら
れ
て
い
ま
す
。（
地
方
税
法
３
８
３
条
）

＊
事
業
を
廃
止
・
休
業
さ
れ
た
場
合
も
申
告
は
必
要
で
す
。

　

特
別
な
事
情
も
な
く
、
納
税
相
談
に

も
応
じ
な
い
で
国
保
税
を
滞
納
し
て
い

る
世
帯
に
は
、
通
常
の
保
険
証
で
は
な

く
、「
６
カ
月
証
」「
３
カ
月
証
」
と
い
っ

た
有
効
期
限
の
短
い
保
険
者
証
を
交
付

し
て
い
ま
す
。
さ
ら
に
、
滞
納
が
1
年

以
上
続
い
た
世
帯
に
は
、
保
険
証
の
か

わ
り
に
資
格
証
明
書
を
交
付
し
ま
す
。

　

こ
れ
は
、
国
民
健
康
保
険
加
入
者
で

あ
る
こ
と
を
証
明
す
る
も
の
で
、　

受
診

の
際
は
保
険
証
と
同
様
に
医
療
機
関
へ

提
示
し
ま
す
が
、
こ
の
場
合
、
医
療
費

は
一
旦
全
額
自
己
負
担
し
な
け
れ
ば
な

り
ま
せ
ん
。

　　

申
請
す
る
と
、
特
別
療
養
費
と
し
て

保
険
者
負
担
額
（
医
療
費
の
７
割
）
が

払
い
戻
し
さ
れ
ま
す
。

　　

申
請
は
各
総
合
支
所
で
行
っ
て
お
り

ま
す
の
で
、
領
収
書
、
印
鑑
、
世
帯
主

の
口
座
番
号
が
分
か
る
も
の
（
郵
便
局

不
可
）
を
持
参
し
て
く
だ
さ
い
。

　

詳
細
に
つ
い
て
は
医
療
保
険
課
ま
で

お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

　経済的、特別な事情などで納付期限内に納めることができない方は、
税務課徴収対策班にて納税についての相談を行っていますので、差し押
え等の滞納処分を受けることにならないように早めにご相談ください。
◆問い合わせ
○税　務　課　徴収対策班　☎０８２０（７４）１０３１（直通）
○医療保険課　医療保険班　☎０８２０（７７）５５０２（直通）

国
民
健
康
保
険
税
を
滞
納
し

た
ら
保
険
証
は
？

納税相談について

滞納は不公平！滞納者　　をめざします！０
ゼロ

差
し
押
え
等
の
滞
納
処
分
を

受
け
る
こ
と
に
な
ら
な
い
よ

う
に
早
め
の
ご
相
談
を
！


